

Blg: 120
2rf: 24

MaHa AJANSI

24.7.1974 ARIH

BARIŞ İÇİN SAVAŞ

Emperyalizmin kuklası faşist Yunan Cuntasının, Kıbrıs'ın Bağımsızlığına ve toprak bütünlüğüne, karşı yönettiği saldırılar, Türk Hükümetinin kararlı ve haysiyetli tutumu ve Türk Silahlı Kuvvetlerinin Kahramanca müdahalesi sonunda bozguna uğratılmıştır.

Faşist Yunan Cuntası subaylarının öncülüğünde gerçekleştirilen, Türk ve insanlık düşmanı Samson'un Kıbrıs yönetimin başına geçirilmesiyle gelişen olayları karşısında Türk Hükümeti Adanın Toprak bütünlüğünü ve bağımsızlığını garanti eden devletlerden biri olarak harekete geçmiş, öbür garantör devlet olan İngiltere ve diğer ülkelerle yaptığı diplomatik temaslar sonunda Kıbrıs'a çıkarma yapmaktan başka çarenin kalmadığını görmüş ve 20 Temmuz sabahı Türk Ordusu Kıbrıs'a ayak basmıştır.

Başbakan Ecevit ilk günü verdiği demeçte, Türk Silahlı Kuvvetlerinin savaş için değil, Barış için, istila için değil, zorbaca bir istilaya son vermek için Kıbrıs'ta bulduklarını, ateş açılmadıkça ateş edilmeyeceğini ve Türkiye'nin Kıbrıs'ta barış, kardeşlik ve özgürlüklerin yeniden kurulmasını amaçladığını belirtmiştir.

Üç gün süren hareket sonunda Türk Silahlı Kuvvetleri, önceden plânlanan hedefe ulaşmış Kıbrıs ve Yunan faşistlerine altından kalkamayacakları kesin darbeyi vurduktan sonra Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinin çağrısına uyarak 22 Temmuz Pazartesi Saat 17.00'de ateşi kesmiştir. Ateş kesin başladığı saatlerde Lefkoşe'den Girne'ye giden ana yol Girne limanı ile adanın Kuzey kıyılarının önemli bölümü Türk Silahlı Kuvvetlerinin kontrolü altına girmiştir.

Yaptığı Basın toplantısında genel durumu bütün açıklığı ile değerlendiren Ecevit: "Askeri hareket yönünden belki bir kaç gün daha devam etmemiz gerekirdi. Fakat biz istilacı değiliz. Biz barışçıyız. Güvenlik Konseyinin kararına uymayı gerekli gördük." demiştir.

CUNTALAR ÇÖKÜYOR

T.B.M.M.'de yaptığı konuşmada Ecevit, Türkiye'yi Yunanistan'dan başka kınayan devlet yoktur. Yunanistan'ı ise kendisinden başka herkes kınamıştır, demiştir.

Gerçekten doğu-batı tüm dünyanın destek ve sempatisini kazanan Türkiye'nin siyasi ve askeri yönden elde ettiği başarı karşısında Yunan ve Kıbrıs Cuntaları çökmeye başlamıştır.

Emperyalizmin kuklası faşist Yunan cuntasının, Kıbrıs'ta Samson'u görevden alması ve Yunanistan'da Karamanlis'in Başkanlığında yeni sivil bir hükümeti işbaşına getirmesi dünyada sempati kazanmak için yeni bir oyunu mu? Yoksa barışı amaçlayan bir girişimi mi? Bunu en kısa zamanda öğreneceğiz.

Ama şuna inanıyoruz ki, gerek Kıbrıs'ta gerek Yunanistan'da faşizmin yıldızı bir daha parlamamak üzere sönmüştür.

DISK'E BAĞLI TÜRKİYE MADEN - İŞ SENDİKASININ HABER AJANSIDIR.

SAHİBİ: Türkiye Maden-İş Sendikası adına Genel Başkan Kemal TÜRKLER

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Kudret YILDIRIM

ADRES: Barbaros Bulvarı No: 58 Beşiktaş - İstanbul

TEL: 47 97 47 - 47 33 98 - 47 92 00



DİSK YÖNETİM KURULU
KIBRIS'la İLGİLİ ÖNEMLİ KARARLAR
ALDI

20 ve 21 Temmuz 1974 tarihlerinde iki gün süreyle, Sendika Başkanlarının da iştiraki ile toplanan DİSK Yönetim Kurulu, savaş hali ve Kıbrıs çıkartmasıyla ilgili olarak önemli kararlar almıştır. Bu kararlarla ilgili olarak DİSK Genel Başkanı Kemal TÜRKLER şu açıklamayı yaptı:

1 - Kıbrıs'taki bağımsızlık ve anayasal düzeni yıkan ve Yunan Cunta'sınca düzenlenen darbe hareketinden sonra barış, özgürlük, demokrasi ve Kıbrıs'ta Anayasal düzenin yeniden kurulmasını amaçlayan Kıbrıs çıkartması konusunda DİSK, hükümetimizin yanındadır ve desteklenmektedir.

2 - DİSK, Kıbrıs'ta Türk Silahlı Kuvvetlerinin kontrolü dışındaki bölgelerde dağınık ve desteksiz olarak bulunan Türkleri, hunharca ve zalimce öldürme hareketine giren Yunan ve Rumları dünya kamu oyununda protesto eder.

3 - DİSK, üye Sendikalarına bağlı bütün işçilerin asgari birer brüt yevmiyeleri ile devletin Savaş fonuna katılmaları kampanyasını açmıştır.

4 - DİSK, yurt dışındaki işçileri ve bütün halkımızı, herkesi kendi ekonomik gücü oranında devletin savaş fonuna katkıda bulunmaya çağırır.

5 - DİSK, gerekli ve zorunlu görüldüğü takdirde, Hükümetin kararname veya kanun çıkarma yoluyla devletin savaş fonu hesabına, bütün çalışanların günde bir saat fazla çalışma ile katkıda bulunması uygulamasını önerir.

6 - DİSK, bütün işçileri ve Türk halkını kan bağışında bulunmaya çağırır.

7 - DİSK, doğrudan doğruya devletin savaş gücüyle ilgili olmasa dahi, psikolojikaçından etken durumda olan grevlerin ve grev durumuna gelen uyuşmazlıkların derhal bir anlaşma ile son bulması konusunda işçilerin fedakârlığı, işveren yararına ve geçim açısından işçi aleyhine olduğu düşüncesi ile işverenlerin fedakârlık yapmaya çağırır. DİSK, bünyesindeki grevlerde resen, bağımsız sendikalar bünyesindeki grevlerde ise davet vuku bulduğu takdirde aracılık görevini üstlenmeye hazırdır.

8 - DİSK, kendisinde ve üye Sendikalarında bulunan her türlü araç ve gereçleri devlet emrine vermeye hazırdır.

9 - DİSK, işçileri ve tüm halkımızı Sıkı Yönetim emirlerine harfiyen, vaktinde uymayan, devletin resmî açıklamasından başka kişilerin olumsuz davranış ve konuşmaları karşısında dikkatli ve tedbirli olmaya davet eder.

10 - Ülke bütünlüğü, savaş hali ve barış, özgürlük, demokrasi, Kıbrıs'ta Anayasal düzenin kurulmasını amaçlayan Kıbrıs çıkartması ve hareketi konusunda DİSK, Türk-İş'i birlikte hareket için işbirliğine çağırır.

BAŞBAKAN ve GENEL KURMAY BAŞKANINA
ÇEKİLEN TELGRAF

DİSK, Genel Başkanı Kemal TÜRKLER, Başbakan ve Genel Kurmay Başkanına aşağıdaki telgrafı çekmiştir:

"Sayın Bülent ECEVİT
BAŞBAKAN

ANKARA

Bugün acele olarak toplanmış olan DİSK, Üyesi Sendika Başkanlarının Kıbrıs'ın bağımsızlığını ve Anayasal Düzenini korumak amacıyla Kıbrıs'a Türk Silahlı Kuvvetlerince yapılan çıkartmayı oy birliğiyle destekleme kararı aldığını arzeder, saygılarımı sunarım.

KEMAL TÜRKLER
DİSK GENEL BAŞKANI"

"Sayın Or General Samih SANCAR
GENEL KURMAY BAŞKANI

ANKARA

Bugün acele olarak toplanmış bulunan DİSK Üyesi Sendika Başkanları kahraman Türk Silahlı Kuvvetlerinin Kıbrıs'a yaptıkları çıkartma hareketini oybirliğiyle destekleme kararı almış olduklarını ve bu yüce mücadelede Türk işçilerinin silahlı kuvvetlerimizin yanında olduğunu arzeder, saygılarımı sunarım.

KEMAL TÜRKLER
DİSK GENEL BAŞKANI"